
 

 

 

踏 切 開 通 のお知 らせ 
 

 日頃より、みなかみ町道路行政にご協力を賜り、感謝申し上げます。さて、以前

周知しました学校裏踏切の拡幅移設について、工事が完了し踏切の開通を致しま

すのでお知らせします。なお、当日の天候等が切替え作業に影響する場合には、

鉄道運行の安全を考慮し、予備日に開通を変更しますことをご容赦ください。 

 

時 期 令和 4 年 １ 月 ２２ 日 午前 ６ 時 

予備日 令和 4 年 １ 月 ２９ 日  午前 ６ 時  

場 所 みなかみ町 真庭 地内 （真庭郵便局付近） 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

お問い合わせ先 
 
 
 
 

回 覧 

道路                鉄道 
みなかみ町役場           ＪＲ東日本 高崎支社 
 地域整備課 土木係         設備部保線課 
Tel 0278-25-5019          Tel 027-320-7501   



 
 
 
 


